
柴田紘一郎先生（右から２人目・
映画「風に立つライオン」のモデ
ル・11回生）に講演していただき
ました。 

 

 

年度総会（帝国ホテル富士の間） 

抽選会 

幹事学年の応援団演舞 

東京弦月会 詳細は 

令和２年度ご卒業の皆様 

令和２年度・宮崎大宮高校３年生の皆さんにとって、 

高校生活の締め括りであり未来への架け橋となる最終学年が 

新型コロナウイルスの影響で混乱の１年となってしまいました。 

 

宮崎県の感染状況は、昨年夏以降、激変しました。 

 

当たり前であるべき日々が当たり前ではない日々に変容し、学びの時、 

学びの場をも失われることがあったのでは、と案じておりました。 

 

今般、無事に卒業式が営まれたことは何よりと存じます。 

あらためて、衷心からお祝い申し上げます。 

 

非常時の時ほど思考力は鍛えられると言います。 

こうした時期を乗り越えた君たちの能力は更なる飛躍を遂げています。 

 

『 みがかずば 玉もかがみもなにかせん 学びの道もかくこそありけれ 』 

（昭憲皇太后・御歌） 

 

進学の春、首都圏に来られる皆さん、 

東京弦月会は母校と首都圏をつなぐプラットホームです。 

東京弦月会までぜひぜひご連絡下さい。 

私たちと一緒に活動しましょう ・・・ 待ってます！ 

 

東京弦月会会長 藤田 洋一 

 

               。 

  

第３回 東京弦月会 オンライン フェス 

日時：令和３年４月24日（土）18：30～20：30 

場所： Zoomオンライン上 

会費：無料  

※詳細は、ホームページに掲載します。Zoomが初めての方は、

練習会を行います。（スマホ、タブレットからでも参加可能） 

問い合わせ先；tokyogengetsuneo@gmail.com 

Instagram Twitterもやっています！＃東京弦月会 

 

←第１回フェス 

交流中心の会ですが、

次回はオンラインでの

開催となります。 

 

居住先がお決まりになりましたら、東京弦月会事務局までご連絡ください。 
gengetsu@ml.intervillage.co.jp  
ご入会の際は、①お名前 ②ふりがな ③性別 ④卒業年度 ⑤ご住所 
⑥お電話番号 ⑦e-mail アドレスを明記してください。 

 

 

都会の生活が不安な 

そこのあなた、 

全面的にサポートします！ 

ご連絡お待ちしています。 


